[bookmark: _GoBack]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 70 города Ставрополя.

П Р И К А З

29 сентября 2011г.                                  г. Ставрополь                                 № 90.3-ОД

О деятельности рабочей группы стажировочной площадки МДОУ д/с №70

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Шаповаловой Е.С. - руководителю базовой площадки разработать положение о деятельности базовой площадки МДОУ д/с №70.

2.ПоштаревойТ.В. - научному руководителю разработать   программу деятельности базовой площадки.

3.Гафуровой Э.Л. - педагогу-психологу
Рогалевой Н.В. - социальному педагогу разработать  диагностический  инструментарий мониторинга стажировки.

4.Ибрагимовой Л.В. -  учителю-логопеду
Ткачевой Е.В. -  учителю-логопеду своевременно размещать  информацию о деятельности базовой площадки на сайте ДОУ.

5.ПоштаревойТ.В. - научному руководителю разработать должностные обязанности членов рабочей группы.

6.Шаповаловой Е.С. - руководителю базовой площадки провести общее родительское собрание с целью ознакомления с приказом Министерства образования от 26.09.11 № 867-пр

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с № 70                                     Е.С.Шаповалова